
ZARZĄDZENIE Nr 28/24 

DYREKTORA GENERALNEGO 

WIELKOPOLSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W POZNANIU 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

w sprawie regulaminu organizacyjnego  

Wojewódzkiego Zespołu do spraw Orzekania o Niepełnosprawności  

w Województwie Wielkopolskim 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. d w związku z art. 25 ust. 10 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 409) zarządza się, co następuje: 

§1. Ustala się regulamin organizacyjny Wojewódzkiego Zespołu do spraw Orzekania 
o Niepełnosprawności w Województwie Wielkopolskim, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§2. Przewodniczący Wojewódzkiego Zespołu do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 
w Województwie Wielkopolskim w terminie miesiąca od dnia wejścia w życie zarządzenia 
dostosuje opisy stanowisk pracy oraz zakresy obowiązków, uprawnień i odpowiedzialności 
pracowników do zadań określonych w regulaminie. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Wojewódzkiego Zespołu do 
spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Województwie Wielkopolskim. 

§4. Traci moc zarządzenie nr 29/16 Dyrektora Generalnego Wielkopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Poznaniu z dnia 22 sierpnia 2016 r. w sprawie ustalenia regulaminu 
organizacyjnego Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 
w Województwie Wielkopolskim, zmienione zarządzeniami nr 40/16 z dnia 3 listopada 2016 r. 
oraz nr 33/22 z dnia 15 listopada 2022 r. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

         

Dyrektor Generalny 

        /-/ Jacek Wiśniewski 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Wprowadzanie nowego regulaminu organizacyjnego Wojewódzkiego Zespołu do Spraw 
Orzekania o Niepełnosprawności w Województwie Wielkopolskim ma na celu dostosowanie 
zakresu wykonywanych zadań do wprowadzonych przepisów. Ustawa z dnia 26 lipca 2023 r. 
(Dz.U. z 2023 poz. 1429) nałożyła na wojewódzkie zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności od dnia 1 stycznia 2024 r. obowiązek rozpatrywania wniosków o 
ustalenie poziomu potrzeby wsparcia, przeprowadzanie czynności oceniających oraz 
wydawanie decyzji ustalającej poziom potrzeby wsparcia. 

Wprowadza się nową strukturę Wojewódzkiego Zespołu do spraw Orzekania 
o Niepełnosprawności w Województwie Wielkopolskim: Oddział Obsługi Administracyjno-
Biurowej, Oddział do Spraw Ustalania Poziomu Potrzeby Wsparcia I i Oddział do Spraw 
Ustalania Poziomu Potrzeby Wsparcia II. 

Pozostałe zmiany mają charakter redakcyjno-porządkowy. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 
społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych.  

Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku 
z wprowadzeniem tego aktu. 

 
       Przewodniczący 
       Wojewódzkiego Zespołu 
       ds. Orzekania o Niepełnosprawności 
       w Województwie Wielkopolskim 

       /-/ Beata Winiecka 

Poznań, dnia 11 lipca 2024 r. 


